CONTRATO 109 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa CARDIOEXAME 
TRES RIOS S/C LTDA, para a execução de serviços 
de exames cardiológicos – Eco - cardiograma com 
Doppler, no valor de R$ 3.745,00 (três mil setecentos 
e quarenta e cinco reais).  

Paty do Alferes, 13 de agosto de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

DECRETO LEGISLATIVO N.º 445 / 2012. 

EMENTA: AUTORIZA A PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES 
QUE MENCIONAM À CIDADE DE BRASÍLIA –